ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TÂY NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

TP. Tây Ninh, ngày       tháng 3 năm 2023
V/v cập nhật giữ liệu lên phần

mềm quản lý cán bộ, công chức,

viên chức của tỉnh Tây Ninh

 Kính gửi:

 - Thủ trưởng các phòng chuyên môn thành phố;

 - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thành phố;

 - Hiệu trưởng các trường học thành phố;

 - Chủ tịch UBND phường, xã thành phố;

 - Trưởng ban Quản lý 02 Chợ thành phố.

Thực hiện Công văn số 458/SNV-VP ngày 17/3/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Tây

Ninh về việc nhập liệu và cập nhật dữ liệu lên phần mềm quản lý cán bộ, công chức,

viên chức của tỉnh Tây Ninh.

Qua rà soát, kiểm tra dữ liệu trên phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên

chức của tỉnh thì hầu hết các cơ quan, đơn vị và phường, xã đều đã tiến hành nhập

dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức lên phần mềm. Tuy nhiên, các dữ liệu nhập

chưa đầy đủ, chưa bảo đảm thông tin chính xác theo yêu cầu để đồng bộ cơ sở dữ

liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh với cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ,

công chức, viên chức của Bộ Nội vụ.

Do vậy, để thực hiện nghiêm chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về nhập liệu

thông tin cán bộ, công chức, viên chức lên phần mềm bảo đảm thông tin “Đúng -

Đủ - Sạch - Sống”. Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị và Chủ tịch UBND phường, xã thực hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý tiếp tục

nhập liệu và cập nhật đầy đủ thông tin cá nhân theo các nội dung yêu cầu của phần

mềm bảo đảm “Đúng - Đủ - Sạch - Sống”.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố theo dõi, đôn đốc tiến độ các

trường thực hiện nhập liệu và cập nhật thông tin viên chức, người lao động.

3. Thời gian các cơ quan, đơn vị và phường, xã nhập liệu và cập nhật thông

tin cán bộ, công chức, viên chức lên phần phần mềm hoàn thành trước ngày

17/4/2023.

4. Giao Phòng Nội vụ thành phố chủ trì, kiểm tra, nhắc nhở, hướng dẫn các

cơ quan, đơn vị và phường, xã cập nhật đầy đủ thông tin cán bộ, công chức, viên

chức để góp phần cùng với tỉnh đồng bộ cơ sở dữ liệu quốc gia theo quy định; tổng

hợp báo cáo UBND thành phố tình hình nhập liệu và cập nhật thông tin của các cơ

quan, đơn vị và phường, xã chậm nhất ngày 21/4/2023.

2

Trong quá trình nhập liệu nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ ông

Phan Hoàng Việt Quốc, nhân viên triển khai phần mềm VNPT Tây Ninh, số điện

thoại: 0918342737 hoặc liên hệ Phòng Nội vụ thành phố để được hỗ trợ.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND phường, xã

nghiêm túc chỉ đạo thực hiện theo nội dung tình thần công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Lưu: VT;  PNV.TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-03-24T02:59:27+0000
	Not specified

		2023-03-24T07:25:26+0000
	Not specified

		2023-03-24T07:25:26+0000
	Not specified

		2023-03-24T07:25:27+0000
	Not specified